
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 27/05/2018
Hora Listado: 16:05:30

Cº BALEARES 4ª CAT MASCULINO AIR EUROPA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Campo Oeste) FECHA: 27/05/2018  CODIGO: BP1218101

Clasificacion scratch   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SCHULZ, GREGOR VALL D OR 19,0 19,1 S M 1 22 16 10 26
2 MAS SERRA, MIGUEL FEDERACIÓN BALE 21,6 19,4 S M 1 25 9 16 25
3 MODROK, HARALD FEDERACIÓN BALE 21,0 S M 1 25 12 11 23
4 XAMENA SEGUI, FRANCISCO ANDRATX 21,2 21,3 S M 1 25 12 9 21

PALACIOS DE MIER, PEDRO POLLENSA 20,2 20,4 S M 1 24 9 12 21
ALBERTI AMENGUAL, ANTONI FEDERACIÓN BALE 19,2 19,3 M M 1 23 14 7 21

7 CALDENTEY GISPERT, MIGUEL MAIORIS 22,0 22,1 S M 1 26 11 9 20
HIGHAM, OLIVER JAMES SON VIDA 20,0 20,2 M M 1 24 12 8 20
MUNTANER GELABERT, JORDI SON SERVERA 19,5 19,7 S M 1 23 8 12 20

10 SERRA BARCELO, GABRIEL POLLENSA 22,1 22,2 M M 1 26 9 10 19
11 DURAN SERRA, BARTOMEU SON ANTEM 24,5 24,6 S M 1 29 10 8 18

VILLALONGA MATEU, JOSE LUIS POLLENSA 20,0 20,2 S M 1 24 11 7 18
13 RIERA VAZQUEZ, RAMON FEDERACIÓN BALE 25,1 25,3 M M 1 30 8 8 16

GAROZ TORTELLA, MIGUEL ANGE MALL PUNTIRO 20,5 20,7 M M 1 24 8 8 16
15 MARROQUINO CASTILLEJO, SEBA FEDERACIÓN BALE 22,4 22,6 S M 1 26 7 8 15

SCHREIBER, ELMAR SON ANTEM 19,6 19,8 S M 1 23 10 5 15
17 MUGÜERZA HUGUET, LUIS MALL PUNTIRO 24,4 24,6 M M 1 29 6 8 14

SCHULA, KAI FEDERACIÓN BALE 19,5 19,7 S M 1 23 6 8 14
19 GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI SON VIDA 19,3 19,4 S M 1 23 2 11 13
20 CAÑELLAS OLIVA, SALVADOR SON TERMENS 24,2 24,4 S M 1 28 5 7 12

MAIMO ROSSELLO, JAUME SON QUINT 22,2 22,3 S M 1 26 2 10 12
OTEO ITURMENDI, PATRICIO FEDERACIÓN BALE 18,5 18,7 M M 1 22 5 7 12

23 LOPEZ SARQUELLA, MIGUEL SON TERMENS 25,9 26,1 S M 1 31 5 6 11
TORRENTS SANDBERG, OLIVER FEDERACIÓN BALE 25,2 25,4 M M 1 30 5 6 11

25 SOLIS ARELLANO, ALFONSO ANDRATX 24,4 24,6 S M 1 29 3 4 7
26 DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS BENDINAT 19,5 19,7 S M 1 23 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 27/05/2018
Hora Listado: 16:06:18

Cº BALEARES 4ª CAT MASCULINO AIR EUROPA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Campo Oeste) FECHA: 27/05/2018  CODIGO: BP1218101

Clasificacion hcap   (ASC:  0) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MAS SERRA, MIGUEL FEDERACIÓN BALE 21,6 19,4 S M 1 25 29 40 69
2 MODROK, HARALD FEDERACIÓN BALE 21,0 S M 1 25 32 35 67
3 SCHULZ, GREGOR VALL D OR 19,0 19,1 S M 1 22 35 30 65
4 XAMENA SEGUI, FRANCISCO ANDRATX 21,2 21,3 S M 1 25 33 30 63

SERRA BARCELO, GABRIEL POLLENSA 22,1 22,2 M M 1 26 31 32 63
6 CALDENTEY GISPERT, MIGUEL MAIORIS 22,0 22,1 S M 1 26 35 26 61

DURAN SERRA, BARTOMEU SON ANTEM 24,5 24,6 S M 1 29 34 27 61
RIERA VAZQUEZ, RAMON FEDERACIÓN BALE 25,1 25,3 M M 1 30 30 31 61

9 PALACIOS DE MIER, PEDRO POLLENSA 20,2 20,4 S M 1 24 29 29 58
GAROZ TORTELLA, MIGUEL ANGE MALL PUNTIRO 20,5 20,7 M M 1 24 30 28 58
LOPEZ SARQUELLA, MIGUEL SON TERMENS 25,9 26,1 S M 1 31 28 30 58

12 ALBERTI AMENGUAL, ANTONI FEDERACIÓN BALE 19,2 19,3 M M 1 23 33 24 57
13 VILLALONGA MATEU, JOSE LUIS POLLENSA 20,0 20,2 S M 1 24 31 25 56
14 CAÑELLAS OLIVA, SALVADOR SON TERMENS 24,2 24,4 S M 1 28 26 29 55

MUGÜERZA HUGUET, LUIS MALL PUNTIRO 24,4 24,6 M M 1 29 24 31 55
16 TORRENTS SANDBERG, OLIVER FEDERACIÓN BALE 25,2 25,4 M M 1 30 26 27 53
17 MAIMO ROSSELLO, JAUME SON QUINT 22,2 22,3 S M 1 26 20 32 52
18 MUNTANER GELABERT, JORDI SON SERVERA 19,5 19,7 S M 1 23 23 27 50
19 HIGHAM, OLIVER JAMES SON VIDA 20,0 20,2 M M 1 24 24 25 49

MARROQUINO CASTILLEJO, SEBA FEDERACIÓN BALE 22,4 22,6 S M 1 26 27 22 49
21 GONZALEZ Y CORRAL, JOSE LUI SON VIDA 19,3 19,4 S M 1 23 14 32 46

SCHULA, KAI FEDERACIÓN BALE 19,5 19,7 S M 1 23 18 28 46
23 SCHREIBER, ELMAR SON ANTEM 19,6 19,8 S M 1 23 25 17 42
24 OTEO ITURMENDI, PATRICIO FEDERACIÓN BALE 18,5 18,7 M M 1 22 18 23 41
25 SOLIS ARELLANO, ALFONSO ANDRATX 24,4 24,6 S M 1 29 14 18 32
26 DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS BENDINAT 19,5 19,7 S M 1 23 Ret


